

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Kronjylland Holding ApS

Fuglebækvej 9, Sønder Homå, 8570 Trustrup

CVR-nr. 39 44 40 62

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Claus Mann Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronjylland Holding ApS
Fuglebækvej 9
Sønder Homå
8570 Trustrup

CVR-nr.: 39 44 40 62

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Mann Laursen

Kapitalinteresser

CC Boligejendomme ApS, Norddjurs
CC PROJEKT BOLIG ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentytelser indenfor administration samt at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.226 kr. mod -19.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 kr. mod 408.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den ultimative ejer ikke kræver sit tilgodehavende indfriet førend likviditeten tillader dette.

Selskabets regnskabsperiode omlagt forrige regnskabsår for at have samme regnskabsperiode som kapitalinteresser. Selskabet har omlagt regnskabsår fra 1. januar - 31 .december til 1. oktober - 30. september, dog således at forrige regnskabsår omfatter perioden 1 januar 2022 - 30. september 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	81.226	-19.882
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2.758
Resultat før finansielle poster	81.226	-22.640
Indtægter af kapitalinteresser	-74.219	431.991
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-185	-530
Resultat før skat	6.822	408.822
Skat af årets resultat	-6.908	0
Årets resultat	-86	408.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.366	356.195
Overføres til overført resultat	54.280	52.627
Disponeret i alt	-86	408.822

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>30.343</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>30.343</u>
Kapitalinteresser		<u>384.821</u>	<u>459.040</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>384.821</u>	<u>459.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>384.821</u>	<u>489.383</u>
Omsætningsaktiver			
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser		710.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	1.000
Andre tilgodehavender		<u>43.043</u>	<u>50.317</u>
Tilgodehavender i alt		<u>755.043</u>	<u>51.317</u>
Likvide beholdninger		<u>175.639</u>	<u>42.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>930.682</u>	<u>93.948</u>
Aktiver i alt		<u>1.315.503</u>	<u>583.331</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	301.829	356.195
Overført resultat	131.416	77.136
Egenkapital i alt	483.245	483.331
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.908	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	750.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	755.908	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.570	20.000
Gæld til kapitalinteresser	49.813	80.000
Anden gæld	3.967	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.350	100.000
Gældsforpligtelser i alt	832.258	100.000
Passiver i alt	1.315.503	583.331

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	356.195	77.136	483.331
Resultatandel	0	-54.366	54.280	-86
	50.000	301.829	131.416	483.245

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den ultimative ejer ikke kræver sit tilgodehavende indfriet førend likviditeten tillader dette.

2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af de samlede Tilgodehavender hos kapitalinteresser, forfalder 710 t.kr. efter 1 år.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	5.908	0	5.908	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	750.000	0	750.000	0
	755.908	0	755.908	0
